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H. AYUNTAM]ENTO DE MEZQUITIC, JALISCO

PERIODO CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2017
EVENTUALES

NOMBRÉ I

AUTORIDADES TRADIC¡ONALES
MENSUAL

OtsSERVACIONES DES§UENTOS TOTAL A PAGAR

2,1 50.00$ALFREDO CARRILLO SALVADOR GOBERNADOR SUPLENTE SAN ANDRES 2,150.00$

$ 2,150.00ROGELIO VAZQUEZ MINJAREZ GOBERNADOR DE SAN SEBASTIAN 2,1 50.00$

$ 2,150.00PAULINO VALDEZ MAGDALENO GOBERNADOR DE SANTA CATARINA 2, 1 50.00$
1,000.00$HECTOR MONTOYA ROBLES SECRETARIO GOB. SAN ANDRES COHAMIATA 1,000.00$

$ 1,000.00UVALDO RENTERIA REGINO
SECRETARIO DEL GOB. SAN SEBASTIAN
TEPONAHUAXTLAN

1,000.00$

$ 2,000.00ANICETO TORRES ROBLES JUEZ SANTA CATARINA $ 2,000.00
1,000.00$FERNANDO CANDELARIO ROBLES SECRETARIO DEL GOB. DE SANTA CATARINA 't,000.00$

$ 11,450.00
DELEGACIONES

TOTAL

DELEGADO DE LA MESA DE GUADALUPE $ 4,000.00ROLANDO ACOSTA SANCHEZ $ 4,000.00
DELEGADO DE NOSTIC $ 4,000.00 $ 4,000.00J UAN SE BASTIR¡.I IVIRRTÍT EZ IÓPEZ

PoRFIRIO gRÑueLOS BONILLA DELEGADO DE MINILLAS $ 4,000.00 $ 4,000.00

BRENDA FABIOLA NUNEZ GALICIA SECRETARIA OCIECRCIÓru DE MINILLLAS $ 2,000.00 $ 2,000.00

OTILIA ROMERO MADERA SECRETARIA DELEGACIÓN MEZA DEL FRAILE $ 2,000.00 $ 2,000.00
TOTAL $ 16,000.00

OFICIALIAS

sABtNo MoNTES ooruález OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DE OCOTA DE LA SIERRA $ 2,76434 2,764.O4s

SECUNDINA DOMiNGUEZ GONZALEZ OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DE SAN SEBASTIAN $ 2,764.04 2,764.O4$

$ 2.764.04SANTOS FELIX DE LA CRUZ OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DE NUEVA COLONIA 2,764.04s
$ 2,764.04FIDENCIO CARRILLO RAMIREZ OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DE SAN MIGUEL HUAIXTITA 2,764.04$

ANTONIO VICENTE RIVERA DE LA CRUZ
OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DE SAN EruORÉS

COHAMIATA
$ 2,764.04 2,764.04$

$ 2,764.04ANTONIO JOSAFAT DIAZ DE LA CRUZ OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DE LAS TAPIAS 2.764.04$

OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DE PUEBLO NUEVO $ 2,7U.UJUAN BAUTISTA VALDEZ 2.764.04$
TOTAL $ 19,348.28

ALUMBRADO PUBLICO

ENC. DE ALUMBRADo púsr-tco DE sAN RruoRÉs $ 2,000.00EVARISTO CARRILLO DE LA CRUZ 2,000.00$

ENC. DE ALUMBRADo pÚeLICO DE NUEVA COLONIA $ 2,000.00MAURtLTo uERruANogz RoBLES 2,000.00$

ENC. DE ALUMBRADO pÚgLICO DE SANTA CATARINA $ 2,000.00NICANORO VALDEZ MEDINA 2,000.00$

ENC. DE ALUMBRADo púelrco DE sAN sgaRslÁr.¡ $ 2,000.00EULOGIO HERNANDEZ CHIVARRA 2,000.00$

ENC. DE ALUMBRADO PUBLICO DE SANTA CRUZ $ 2,000.00MARGARTTo HenruÁruoez tópez 2,000.00$

ENC. DE ALUMBRADo pÚeLlco DE SAN MIGUEL $ 2,000.00¡e Rzníru nnuÍRez SALVADoR 2,000.00$

$ 2,000.00HERMINIo IÓpez CHAPARRO
ENC. DE ALUMBRADo púslrco DE ocorA DE LA
SIERRA

2,000.00$

ENC. DE ALUMBRADo pÚeLICO DE TAPIAS COLORADAS $ 2,000.00RuaEN DE LA cRUz cALocA 2,000.00$

TOTAL $ t6,00o.oo
DEPORTES

COORD. DE DEPORTES DE OCOTA DE LA SIERRA $ 1,800.00ARMANDo BAStLto coNález 1,800.00$

cooRD. DE DEPoRTES DE SAN SEBASTÁN $ 1,800.00JUVENTINo cHEMA SAuCHez 1,800.00$
COORD. DE DEPORTES DE PUEBLO NUEVO $ 1,800.00 1,800.00$CIRILO CARRILLO VALDEZ
COORD. DE DEPORTES DE NUEVA COLONIA $ 1,800.00 I,800.00sJoSE GUADALUPE CARRILLO BAUTISTA

ELtBORtO CARRTLLO COl.¡ZAleZ COORD. DE DEPORTES DE TAPIAS COLORADAS $ 1,800.00 I,800.00$

óscRR ELEUTERTo rr¡uñoz COORD. DE DEPORTES DE SAN MIGUEL HUAIXTITA $ 1,800.00 I,800.00$
JOSE JOAQUIN BAUTISTA SOTERO COORD. DE DEPORTES DE SAN ANDRES COHAMIATA $ 1,800.00 1,800.00$

TOTAL $ 12.600.00
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ASEO CASAS DE SALUD
JUANA GONáLEZ CHIVARRA INTENDENTE CENTRO DE SALUD OCOTA DE LA SIERRA $ 1,400.00 $ 't,400.00

MARíA DE JESUS DIAZ DE LA CRUZ INTENDENTE CENTRO DE SALUD SAN SEBASTIAN $ I,400.00 $ 1,400.00

CELIA LÓPEZ TORREZ INTENDENTE CENTRO DE SALUD PUEBLO NUEVO $ 1,400.00 $ 1,400.00

TERESA LÓPEZ ROBLES INTENDENTE CENTRO DE SALUD NUEVA COLONIA $ 1,400.00 $ 1,400.00
EMILIA MONTOYA ROBLES INTENDENTE CENTRO DE SALUD SAN MIGUEL $ 1,400.00 $ 1,400.00

ALICIA CARRILLO DE LA CRUZ INTENDENTE CENTRO DE SALUD SAN ANDRES $ 1,400.00 $ 1,400.00
TOTAL $ 8,400.00

ASEO PUBLICO WIXARIKAS
JHONY MAURILIO LOPEZ RECOLECTOR DE BASURA DE OCOTA DE LA SIERRA $ 1,400.00 s 1,400.00

ALBERTO HERNANDEZ GONáLEZ RECOLECTOR DE BASRUA DE SAN SEBASTIÁN s 1,400.00 $ 1,400.00

OCTAVIO LOPEZ SOLIS RECOLECTOR DE BASURA DE PUEBLO NUEVO $ 1,400.00 s 1,400.00

MARCOS LÓPEZ DE LA CRUZ RECOLECTOR DE BASURA DE NUEVA COLONIA $ 1,400.00 $ '1,400.00

EDUARDO LÓPEZ DE LA CRUZ RECOLECTOR DE BASURA DE SAN MIGUEL $ 1,400.00 $ 't,400.00

AURELIANO DE LA CRUZ CARRILLO RECOLECTOR DE BASURA DE SAN ANDRÉS $ 1,400.00 $ 1,400.00

LUISA HERNÁNDEZ DE LA ROSA INTENDENTE DE OFICINAS DE SAN SEBASTIAN $ 1,400.00 $ 't,400.00

ABEL TORRES CARRILLO ENCARGADO DE CEMENTERIO DE NUEVA COLONIA $ 1,400.00 $ 1,400.00
TOTAL $ 11,200.00

ENCARGADOS DE AGUA POTABLE
EN(; -E AGUA POTALBE DE OCOTA DE LA SIERRA $ 1 ,cuu t,SANTIAGO CHIVARRA GONZALEZ

MANUEL CHEMA GONZALEZ ENC. DE AGUA POTABLE DE SAN SEBASTIAN $ 1,6s0.00 $ 1,650.00
ANTONIO BAUTISTA LÓPEZ ENC. DE AGUA POTABLE DE PUEBLO NUEVO $ 1,500.00 $ 1,500.00

ADRIAN CARRILLO AYALA ENC. DE AGUA POTABLE DE NUEVA COLONIA $ 1,500.00 $ 1,500.00
MAURICIO MARTíNEZ DÍAZ ENC. DE AGUA POTABLE DE TAPIAS COLORADAS $ 1,500.00 $ 1,500.00

EVERARDO CARRILLO MUÑOZ ENC. DE AGUA POTABLE DE SAN MIGUEL $ 1,500.00 $ 1,500.00

JUVENTINO DíAZ MEJiA ENC. DE AGUA POTABLE DE SAN ANDRÉS $ 1,400.00
TOTAL $ 10,550.00

CHOFERES DE AMBULANCIAS
CHOFER DE AMBULANCIA DE OCOTA DE LA SIERRA $ 3,000.00 $ 3,000.00

FILIBERTO VALDEZ CHICO CHOFER DE AMBULANCIA DE SAN SEBASTIÁN $ 3,000.00 $ 3,000.00
ENRIQUE CARRILLO DE LA CRUZ CHOFER DE AMBULANCIA DE SAN MIGUEL $ 3,000.00 s 3,000.00

JESUS BAUTISTA VALDEZ CHOFER DE AMBULANCIA DE PUEBLO NUEVO $ 3,000.00 $ 3,000.00
CHOFER DE AMBULANCIA DE NUEVA COLONIA $ 3,000.00 $ 3,000.00

SANTOS BAUTISTA BAUTISTA CHOFER DE AMBULANCIA DE SAN ANDRES $ 3,000.00 $ 3,000.00
TOTAL $ 18,000.00

PROMOTORES CCA

JULIANA CARRILLO TORREZ ENC. DE CCA DE SAN SEBASTIAN $ 2,000.00 $ 2,000.00

AGUSTÍN CHON HERNÁNDEZ ENC. DE CCA DE PUEBLO NUEVO $ 2,000.00 s 2,000.00

RICARDO CARRILLO BAUTISTA ENC. DE CCA DE NUEVA COLONIA $ 2,000.00 $ 2,000.00
SERGIO oz ENC. DE CCA DE SAN MIGUEL HUAIXTITA

AGUA POTABLE

2 00 2,000.00

ISAURO NUÑEZ VAZQUEZ AUXI LIAR FONTANERO TOTUATE $ 2,000.00 $ 2,000.00

ANSELMO MEZA GONZALEZ AUXILIAR FONTANERO MORTERO $ 't,800.00 $ 1,800.00

FEDERICO CABRAL VILLAGRANA ENC. DE AGUA POTABLE DE POTRERO DE NAVARRETES $ 1,280.96 $ 1,280.96

FELIPE CABRAL BAÑUELOS ENC. DE AGUA POTABLE DE MINILLAS $ 1,644.42 $ 1,il4.42
PETRA MIRAMONTES RUIZ AUXILIAR FONTANERO DE CIENEGA GRANDE $ 1,500.00 $ r,500.00
ESPERANZA RUIZ ROBLES AUX. FONTANERO DE SAN JUAN DE NAVARRETES $ I,409.04 $ I,409.04
MANUEL FIGUEROA SANCHEZ AUX. DE AGUA POTABLE DE NOSTIC $ 2,000.00 $ 2,000.00

FRANCISCO SANCHEZ BAÑUELOS AUX. FONTANERO DE LAS BOCAS $ 1,000.00 $ 1,000.00

JUAN ANTONIO MERCADO DORADO ENC. DEAGUAPOTABLE DEMEZADELFRAILE : $ 1,500.00 $ 1,500.00
LLUREN TALAVERA PADILLA ENC. DE AGUA POTABLE DE LOS ROBLES $ 1,000.00 $ 1,000.00

ISAURO MADERA CABRAL ENC. DE AGUA POTABLE DE LAS CARRERAS $ 900.00 $ 900.00

ROGELIO DE LEON LOPEZ ENC. DE AGUA POTABLE DE CERRO COLORADO : $ 1,447.00 $ 1,447.OO

J. MANUEL GUZMAN COSIO ENC. DE AGUA POTABLE DE JUNTA DE RIOS $ 1,000.00 $ 1,000.00
TOTAL $ 18,¡Al.¿12

PROMOTORES DE OBRAS

$

TOTAL .00

)

$ 1,400.c

$ s
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FAUSTINO SALVADOR ORTIZ AUXILIAR DE OBRAS PUBLICAS $ 5,000.00 $ 5,000.00
OCTAVIO LOPEZ LOPEZ SUPERVISOR DE OBRAS PÚBLICAS $ 14,000.00 $ 14,000.00
GEN¡\RO GONZALEZ MEDINA AUXILIAR DE OBRAS PÚBLICAS $ 4,300.00 $ 4,300.00
RCBERTO NAVARRO SOLIS OPERADOR DE MAQUINARIA $ 8,000.00 $ 8,000.00
JOEL JAIME SANCHEZ AUXILIAR DE OBRAS PUBLICAS $ 4,300.00 $ 4,300.00
I!4IGUEL MURILLO GALVAN CHOFER DE CAMIÓN $ 6,000.00 $ 6,000.00
JOSÉ GUADALUPE ULLOACASAS AUXILIAR DE OBRAS PUBLICAS $ 4,300.00 $ 4,300.00
LUIS FRANCISCO MARTÍNEZ MURILLO AUXILIAR DE OBRAS PÚBLICAS $ 3,000.00 $ 3,000.00
ARMANDO SANCHEZ GONZALEZ AUXILIAR DE OBRAS PUBLICAS $ 4,300.00 $ 4,300.00
FIDEL SALAZAR GARC|A DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS $ 14,000.00 $ 14,000.00

TOTAL $ 67,200.00
SERVICIOS PUBLCOS

ISAURO MEDRANO DE LA TORRE DIRECTOR DE ASEO PUBLICO $ 8,250.00 $ 8,250.00
ALEJANDRO GONZALEZ CARDENAS AUXILIAR ASEO PUBLICO $ 4,500.00 $ 4,500.00
ONORATO MURILLO GAETA AUXILIAR ASEO PUBLICO $ 4,300.00 $ 4,300.00
OSEAS NUÑEZ GONZALEZ AUXILIAR ASEO PUBLICO $ 4,300.00 15 DIAS LABORADOS 2,1 50.00 $ 2,150.00
JUAN MANUEL GARCIA SANCHEZ AUXILIAR DE SERVICIOS PUBLICOS $ 4,300.00 12 DIAS LABORADOS 2,580.00 $ 1,720.00
BASILIO NAJAR VELA AUXILIAR DE ASEO PÚBLICO $ 4,320.00 $ 4,320.00
MARTIN COSÍO GUZMAN
JESUS MANUEL ALVHxrs' .TRRILLO

AUXILIAR DE ASEO PÚBLICO
AUXILIAR DE SERVICIOS PUBLICU§

$ 4,300.00 $ 4,300.00
$ 4,800.00 $ 4,800.00

RAFAEL MELENDEZ AUXILIAR DE SERVICIOS PUBLICOS $ 4,000.00 $ 4,000.00
DANIEL LÓPEZ GONZALEZ BARRENDERO $ 2,000.00 $ 2,000.00
CARLOS MADERA COSÍO RECOLECTOR DE BASURA DE MINILLAS $ 3,000.00 $ 3,000.00

TOTAL $ 43,340.00
CULTURA

JAZMíN ANTONIA GONáLEZ
VILLAGRANA

ENCARGADA DE LA FUNERARIA $ 3,000.00 $ 3,000.00

SERGIO IVAN ESPINOZA LOPEZ INTENDENTE DE MUSEO $ 4,400.00 s 4,400.00
OCTAVIO JULIAN MONTES CARRILLO AYUDANTE DE ESCAPARATI SMO $ 3,800.00 $ 3,800.00
FERMiN ROBLES NAJAR VELADOR DEL MUSEO $ 4,000.00 $ 4,000.00

TOTAL $ 15,200.00
VIGILANTES

EPIFANIO GONZALEZ DE LA CRUZ COYOTITOS $ 2,000.00 $ 2,000.00
JOSE CONTRERAS MARTINEZ LAS MARGARITAS $ 2,000.00 $ 2,000.00
ANTONIO CARRILLO PONCIANO CERRO QUEMADO $ 2,000.00 $ 2,000.00

TOTAL $ 6,000.00
DEPORTES

ERISELDA MEDINA BAÑUELOS SECRETARIA DEPORTES $ 3,700.00 $ 3,700.00
JUAN CARLOS TORRES GONZÁLEZ ENCARGADO DE GIMNASIO $ 4,000.00 $ 4,000.00
JOSÉ GUADALUPE VALDEZ PROMOTOR DE FUTBOI $ 3,000.00 $ 3,000.00
RODOLFO DE LA TORRE ROBLES PROMOTOR DE VOLEIBOL $ 3,000.00 $ 3,000.00
MIGUEL ANGEL DOMINGUEZ JARA PROMOTOR DE BÁSQUETBOL $ 3,000.00 $ 3,000.00

PROMOTOR DE BEISBOL $ 3,000.00 $ 3,000.00
INTENDENTE DE GIMNASIO MUNICIPAL $ 2,000.00 $ 2,000.00

TOTAL $ 21,700.00
COCINERAS DEL COMEDOR WIXARIKA

MARIA ISABEL BAUTISTA HERNANDEZ COCINERA DEL ALBERGUE ESCOLAR EN COLOTLAN $ 3,000.00 $ 3,000.00
MARISOL LÓPEZ CRUZ ENCARGADA ALBERGUE EN CABECERA MPAL $ 4,400.00 $ 4,400.00
JOVITA MARTÍNEZ DE LA CRUZ COCINERA $ 4,400.00 $ 4,400.00
MARLEN GONZALEZ VILLAGRANA COCINERA $ 4,400.00 $ 4,400.00
ALEJANDRA ALARCÓN MUÑZ COCINERA $ 4,400.00 $ 4,400.00
FABIOLA RAMIREZ DIAZ COCINERA $ 4,400.00 $ 4,400.00
EUGENIO CARRILLO DE LA CRUZ ENCARGADO TELESECUNDARIA PUEBLO NUEVO $ 3,000.00 $ 3,000.00
OFELIA CARRILLO LOPEZ COCINERAS DE PUBLO NUEVO TELESECUNDARIA $ 2,000.00 $ 2,000.00
GLORIA FAVIOLA TORRES HDEZ COCINERAS DE PUBLO NUEVO TELESECUNDARIA $ 2,000.00 $ 2,000.00
CECILIA GONZALEZ HDEZ COCINERAS DE PUBLO NUEVO TE¡-ESECUNDARIA $ 2,o0o.oo $ 2,000.00
SOILA GONZALEZHDEZ COCINERAS DE PUBLO NUEVO TELESECUNDARIA $ 2,000.00 $ 2,000.00
IMELDA BAUTISTAVALDEZ COCINERA PUEBLO NUEVO JARDIN DE NIÑOS $ 1,400.00 $ 1,400.00

JORGE FERNANDEZ RUIZ

SUSANA NEZ
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CONSTANCIO DOMINGUEZ GONZALEZ ENCARGADO COMEDOR WIXARIKA SAN SEBASTIAN $ 2,000.00 $ 2,000.00
OSCAR ELEUTERIO MUÑOZ ENCARGADO COMEDOR WIXARIKA SAN MIGUEL $ 2,000.00 $ 2,000.00
HAIWIMA HERNANDEZ BAUTISTA ENCARGADO COMEDOR WIXARIKA SAN ANDRES $ 2,000.00 $ 2,000.00

TOTAL $ 43,400.00
VARIOS

MARCELINO ROBLES AUXILIAR DE LA COMUNIDAD DE SAN SEBASTIAN $ 't,500.00 $ 1,500.00
DIANA GALICIA JARA CAPTURISTAS $ 2,000.00 $ 2,000.00
ISIDORO FERNANDEZ RUIZ AUXILIAR DE MAQUINARIA PESADA $ 5,500.00 $ 5,500.00
LUZ MARGARITA GARCIA HERNANDEZ CAPTURISTAS $ 2,250.00 $ 2,250.00
ESTELA LOPEZ CARRILLO INTENDENTE DEL ALBERGUE WIXARIKA $ 2,000.00 $ 2,000.00
ANTONIO CARRILLO DE LA CRUZ PROMOTOR SOCIAL SAN SEBASTIAN $ 4,500.00 $ 4,500.00
MARIO MEDRANO DE LA TORRE AUXILIAR SECRETARIO GENERAL $ 4,000.00 $ 4,000.00
ALONDRA LOPEZ LOBATOS SECRETARIA PROTECCION CIVIL $ 3,400.00 $ 3,400.00
YESICA PATRICIA DE LA TORRE ROBLES SECRETARIA $ 3,400.00 $ 3,400.00
GAMALIEL DIA¿DIp¿ CHOFER $ 5,000.00 $ 5,000.00
JOSE MARÍA VELASCO SÁNCHEZ ENCARGADO DE ESCAPARATISMO $ 6,000.00 $ 6,000.00
ALEXIS GONáLEZ GONZALEZ AUXILIAR DE INFORMATICA $ 6,000.00 $ 6,000.00
MIREYA NUNEZ ARELLANO PRESTADORA DE SERVICIOS DE TRASLADO A ALUMNOS $ 2,000.00 $ 2,000.00
OMAR EDÉN ZUÑIGA ALVAREZ M 1 FORENCE

urHt- . |ORA DE AGENDA
$ 6,000.00-'

$ 6,uuu ,,' ,

$ 6,000.00
ANA MARÍA LOBATOS
JOSE LUIS LÓPEZ NAVARRO PERIFONEO $ 2,000.00 $ 2,000.00
TOMAS FERNANDEZ RENTERIA VELADOR DE BAÑOS PUBLICOS $ 3,800.00 $ 3,800.00
TOMAS FERNANDEZ RENTERIA VELADOR DE BAÑOS PÚBLICOS $ 1,900.00 VACACIONES $ 1,900.00
RODOLFO MERCADO SANCHEZ JARDINERO DE MEZA DEL FRAILE $ 2,000.00 $ 2,000.00
ROY SALVADOR MURILLO CABRAL APOYO AL DIF CHOFER $ 4,500.00 $ 4,500.00

TOTAL $ 73,750.00
INTENDENTES

AZUCENA HERRERA HERRERA INTENDENTE DE ESCUELAS DE LA TABERNA $ 1,000.00 $ 1,000.00
YLDA RUIZ MEDRANO INTENDENTE DE ESCUELA DE TOTUATE PRIMARIA $ 1,000.00 $ 1,000.00
DOMINGO CRUZ DE LA CRUZ RECOLECTOR DE BASURA LOS AMOLES $ 2,000.00 $ 2,000.00
IRENE REYES DE LEÓN INTENDENTE DEL PODER JOVEN $ 3,100.00 $ 3,'100.00

ALMA LILIANA MARTÍNEZ DORADO INTENDENTE COMISIONADA A LA ESCUELA PRIMARIA $ 3,200.00 $ 3,200.00

GUILLERMINA BANUELOS INTENDENTE COMISIONADA A LA UBR $ 3,000.00 $ 3,000.00
MARÍA AGUEDA GONZALEZ MEDINA ENC. DE CUIDAR EL PARQUE SOCIAL LA ERMITA $ 1,000.00 $ 1,000.00
MARIA DE LA ROSA CARRILLO INTENDENTE DEL JARD|N DE NIÑOS DE NOSTIC $ 1,500.00 $ 1,500.00
LETICIA ROBLES MEDINA INTENDENTE DE JARDIN DE NIÑOS DE PUEBLO NUEVO $ 2,000.00 $ 2,000.00
SOFÍA LOBATOS MUÑOZ INTENDENTE DE LA ESCUELA PRIMARIA DE LAS BOCAS $ 900.00 $ 900.00
FATIMA JARA RIVERA INTENDENTE DE LA ESCUELA SECUNDARIA DE NOSTIC $ 2,000.00 $ 2,000.00
MARIA PATROCINIO ROBLES R INTENDENTE DE LA ESCUELA PRIMARIA DE JIMULCO $ 800.00 $ 800.00

ALFONSO GONáLEZ VELAZQUEZ
BARRENDERO DE CENTRO CEREMONIAL DE SAN
SEBASTIÁN

s 2,000.00 $ 2,000.00

PABLO MARTíNEZ CARRILLO
BARRENDERO DE CENTRO CEREMONIAL DE

TUTUYECUEMAMA
$ 2,000.00 $ 2,000.00

FELICITAS LÓPEZLÓPEZ ENCARGADA DE ALBERGUE WIXARIKA $ 4,000.00 $ 4,000.00
CLAUDIO ALVÁREZ ACEVES AYUDANTE DE INTENDENCIA DE CENTRO DE SALUD $ r,500.00 $ 1,500.00

REGIDOR

MARCELINO BONILLA GARCIA REGIDOR SUPLENTE $ 5,000.00 $ 5,000.00
AMALIA GONáLEZ DE LA ROSA REGIDOR SUPLENTE s 5,000.00 $ 5,000.00
JUVENTINO DE LA CRUZ LÓPEZ REGIDOR SUPLENTE $ 5,000.00 $ 5,000.00

TOTAL $ ¡06,000.00

PENSION

MARIA CRISTINA ALANIZ MADERA PENSION VITALICIA $ 1,157.00 $ 1 ,1 57.00
LEONIA MADERA SIERRA PENSION VITALICIA $ 6,472.93 $ 6,472.93

TOTAL $ 7,629.93
TOTAL $ 478.979.63 GRAN TOTAL $ 474,249.63

$ 6.000
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H. AYUNTAMIENTO DE MEZQUITIC, JALISCO

PERIODO CORRESPONDIENTE DEL OI AL 30 JUNIO DE2017

POLICIAS AUX¡LIARES EVENTUALES

EZEQUIEL GONZALEZ PACHECO

POLICIAS AUX¡LIARES

POLICIA AUXILIAR $ 8,000.00FABIOLA LOBATOS PINEDO 8,000.00$

POLICIA AUXILIAR $ 8,000.00GONZALEZ LOPEZ PEDRO 8,000.00$

POLICIA AUXILIAR $ 8,000.00GONZALEZ GONZALEZ RUBEN 8,000.00$

POLICIA AUXILIAR $ 8,000.00MARTINEZ ORTIZ FERNANDO 8,000.00$

POLICIA AUXILIAR $ 8,000.00MUÑOZ GARCIA MARGARITO 8,000.00$

s 8,000.00JUAN MANUEL ROBLES MARTINEZ POLICIA AUXILIAR 8,000.00$

$ 8,000.00POLICIA AUXILIAR 8,000.00$

$ 8,000.00SANTOS LOPEZ MONTES POLICIA AUXILIAR 8,000.00$

MUÑOZ ARELLANO ENRIQUE POLICIA AUXILIAR $ 8,000.00 8,000.00$

TOTAL 72,000.00$

R.F.C CARGO TOTAL A PAGARNOMBRE

SUELDC
MEN§UAt DESCUENTOS


